104 105
BRIGHT 2.0
>95 lm/W
<22
>80
40
1125
24

BRIGHT 2.0 EXTREME POWER
BRIGHT 2.0
IP 40
IP 40
BRIGHT 2.0 HIGH POWER
1125/1405/1685/1965/2245/2525/2805/3085
1125/1405/1685/2805/3085
1125/2245
38
38
38
82
82
82
COD lm mm
80WB24L4 24W 4000K 2280 1125
80WB30L4 30W 4000K 2850 1405
80WB36L4 36W 4000K 3420 1685
80WB42L4 42W 4000K 3990 1965
80WB48L4 48W 4000K 4560 2245
80WB54L4 54W 4000K 5130 2525
80WB60L4 60W 4000K 5700 2805
80WB66L4 66W 4000K 6270 3085
COD lm mm
80WB24L3 24W 3000K 2232 1125
80WB30L3 30W 3000K 2790 1405
80WB36L3 36W 3000K 3348 1685
80WB42L3 42W 3000K 3906 1965
80WB48L3 48W 3000K 4464 2245
80WB54L3 54W 3000K 5022 2525
80WB60L3 60W 3000K 5580 2805
80WB66L3 66W 3000K 6138 3085
OTTICA
Diffusore satinato in PMMA.
COD lm mm
80WB48L4HP 48W 4000K 4560 1125
80WB60L4HP 60W 4000K 5700 1405
80WB72L4HP 72W 4000K 6840 1685
80WB120L4HP 120W 4000K 11400 2805
80WB132L4HP 132W 4000K 12540 3085
COD lm mm
80WB48L3HP 48W 3000K 4464 1125
80WB60L3HP 60W 3000K 5580 1405
80WB72L3HP 72W 3000K 6696 1685
80WB120L3HP 120W 3000K 11160 2805
80WB132L3HP 132W 3000K 12276 3085
OTTICA
Diffusore satinato in PMMA.
OTTICA
Diffusore satinato in PMMA.
COD lm mm
80WB64L4EP 64W 4000K 6400 1125
80WB128L4EP 128W 4000K 12800 2245
COD lm mm
80WB64L3EP 64W 3000K 5952 1125
80WB128L3EP 128W 3000K 11900 2245
150 151
BRIGHT 2.0 HIGH POWER NB
BRIGHT 2.0
IP 40
BRIGHT 2.0
1125/1405/1685/2805/3085 38
57
COD lm mm
80NB48L4HP 48W 4000K 4656 1125
80NB60L4HP 60W 4000K 5820 1405
80NB72L4HP 72W 4000K 6984 1685
80NB120L4HP 120W 4000K 11640 2805
80NB132L4HP 132W 4000K 12804 3085
COD lm mm
80NB48L3HP 48W 3000K 4560 1125
80NB60L3HP 60W 3000K 5700 1405
80NB72L3HP 72W 3000K 6840 1685
80NB120L3HP 120W 3000K 11400 2805
80NB132L3HP 132W 3000K 12540 3085
OTTICA
Lenti in policarbonato per fascio concentrato.
80AA13WB
Sospensione singola con regolazione